第６号様式　（第８条関係）　　（用紙　日本工業規格Ａ４縦長型）
月  自然環境保全協力員活動結果

年　　月　　日

   地域県政総合センター所長　殿

自然環境保全協力員氏名
巡視対象自然環境保全地域
　私が行った自然環境保全に係る巡視活動の結果は、次のとおりでしたのでお知らせします。
	活動日

(曜日)
	活動時間
	天　候
	活動の場所
	活動の概要※
	備考

※  活動の概要については、次の選択肢から実際に発見したものや指導したものから、活動内容に近いものをお選びいただき、番号を記載してください（複数選択可）。また、具体的な内容（場所や状況など）について、備考欄に記載してください。
 １ 開発行為等…土地の形質の変更、建築物等の建築等の発見など。
 ２ 災害、不法投棄等の発見…山崩れや火災、不法投棄等の発見など。
 ３ 標識の保全…自然環境保全地域の標識の清掃や下草刈りなど。
 ４ 研修会…県が主催する研修会への参加
 ５ 調査協力…県の行なう自然環境の保全のための調査への協力など。
 ６ その他…上記以外の自然環境保全地域の異常等の発見など。